
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

28,577 31,634 320 859 -539 1,616 1,799 -183 -722 26,071

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 60,860 28,910 31,950 22 90 -68 91 96 -5 -73 25,875

2 60,855 28,907 31,948 27 61 -34 105 76 29 -5 25,899

3 60,563 28,756 31,807 27 62 -35 304 561 -257 -292 25,877

4 60,523 28,748 31,775 32 76 -44 354 350 4 -40 25,963

5 60,486 28,740 31,746 17 58 -41 83 79 4 -37 25,970

6 60,435 28,715 31,720 27 76 -49 88 90 -2 -51 25,990

7 60,408 28,677 31,731 33 71 -38 103 92 11 -27 26,014

8 60,389 28,661 31,728 31 76 -45 101 75 26 -19 26,032

9 60,351 28,635 31,716 28 69 -41 108 105 3 -38 26,033

10 60,330 28,628 31,702 31 77 -46 113 88 25 -21 26,084

11 60,273 28,603 31,670 19 68 -49 70 78 -8 -57 26,090

12 60,211 28,577 31,634 26 75 -49 96 109 -13 -62 26,071

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（令和２年１月～１２月）

人口（令和3年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,211

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


